
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

Zarządzenie Nr 75/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy. 

Zarządzenie Nr 75/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  
z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 

W sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice nadanego Zarządzeniem 
nr 46/2014 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 5 czerwca  2014 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku   
poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 46/2014 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 5 czerwca 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 27 pkt 47 otrzymuje brzmienie: 

„Prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształenia młodocianych 
pracowników”. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


